
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 

__________________________________________________________  

 

№ 6-а         от  10.02.2021 

 

О реализации проекта по 

методической поддержке школ, 

имеющих низкие образовательные 

результаты в 2021 году 

 

 На основании перечня общеобразовательных организаций с низкими 

образовательными результатами, выявленных Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, в связи с участием в реализации 

федерального проекта «Организация методической поддержки не менее 250 

выявленным общеобразовательным организациям, имеющим низкие 

образовательные результаты обучающихся, не менее чем из 20 субъектов 

Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список школ участниц проекта согласно приложению 1 к 

данному приказу. 

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений, 

вошедших в список школ участниц проекта обеспечить участие в 

мероприятиях проекта. 

3. Назначить муниципальным координатором по взаимодействию с 

федеральным, региональным координаторами проекта и школами 

Бормову Т.М., старшего методиста отдела информационно-

методического обеспечения МКУ КЦ УО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Руководитель  

управления образования                   С.В. Гаврилова 

 
С приказом ознакомлен: 

 

 Бормова Т.М. 

 Петров Е.В. 

 Юшков Г.В. 

 Сутугин В.А. 

 



Приложение1 

к приказу управления образования 

№ 6-а от 10.02.2021 

 

 

Список школ участниц федерального проекта  

«Организация методической поддержки не менее 250 выявленным 

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные 

результаты обучающихся, не менее чем из 20 субъектов Российской 

Федерации» на территории г. в 2021 году 

 

1. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Назарово Красноярского 

края  

2. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Назарово Красноярского 

края  

3. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» г. Назарово 

Красноярского края» 


